නමෝ බුද්ධාය

දාය අව වෙනි වෙනම
ආරම්භය: 2001-07-05

මාසික ධර්ම සංග්‍රහය අංක:162

ශ්‍රී. බු. ව. 2557

2013 දෙසැම්බර් 16

උද්වේග කලාපය

සැනසුම - සතුට දෙන මැදුම් මග ...

ශාසාමෝපාලි මහා නිකායේ අස්ගිරි පාර්ශවයේ මහානායක
අතිපූජ්‍ය පලිපාන ශ්‍රී චන්දානන්ද මහ නාහිමිපාණන් විසිනි

නමෝ තස්ස භගවතෝ අරහතෝ සම්මා සම්බුද්ධස්ස ///

“විතෙතෙ හික්ඛවෙ උභො අන්තෙ අනුපගම්ම මජ්ඣිමා පටිපදා
තථාගතෙන අභිසම්බුද්ධා ජක්ඛකරණී, ඤාණකරණී, උපසමාය,
අභිඤ්ඤාය, සම්බෝධාය, නිබ්බානාය සංවත්ති”